
Registar Ugovora o javnoj nabavi za 2017. godinu 

  

Redni 

broj 

Predmet 

Ugovora 

Evidencijski 

broj nabave 
Vrsta 

provedenog 

postupka 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirni 

sporazum 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Rok na 

koji je 

ugovor 

sklopljen 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 
Opskrba 

plinom 

2017/S 003-

0002229 

(objedinjena 

nabava 

Koprivničko-

križevačke 

županije) 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

250.760,00 kn 

15.12.2017. 
01.01.-

31.12.2018. 
31.12.2018. 

Međimurje plin,  

Čakovec, Obrtnička 4 
 

     

2. Opskrba 

električnom 

energijom 

2016/S 002-

0019132 

(objedinjena 

nabava 

Koprivničko-

križevačke 

županije) 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi  

55.352,35 kn 1.6.2017. 1.6.2017.-

31.12.2017. 

 Proenergy, J.Mahronića 

1, Zagreb 

 

           

     

     



Opskrba električnom 

energijom 

2016/S 002-0019132 (objedinjena 

nabava Koprivničko-križevačke 

županije 

Otvoreni postupak javne nabave Ugovor o javnoj nabavi 55.352,35 kn 

 


